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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23418202M

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit DGA Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lgj `11 Nentori`, Rruga 
`Defrimi`, Nr. 22/268-ND, ZK 8525 , Elbasan 3000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit .Ndërmarje ndertimi për vete dhe për llogari të të treteve në 

kryerjen e veprimtarive ndërtimore qe lidhen me to.  2. 
Ndërtim, zbatim e rikonstruksion të godinave te te gjitha 
llojeve, rruge te cdo kategorie, shtrim pllaka , shtim 
autobllokante, autostrada, mbikalime, hekurudha.   3. 
Rinovimi, modernizimi, restaurimi, rindërtimi dhe 
përfundimi i ndërtesave dhe banesave civile, tregtare, 
sociale, dhe çdo gjë tjetër e natyrshme në fushën e ndërtimit 
dhe rinovimit të ndërtesave, duke përfshirë prodhimin, 
ndërtimin dhe mirëmbajtjen në funksionim të sistemeve 
alternative të energjisë në përgjithësi;  4. Blerje dhe shitje me 
shumicë dhe pakicë si dhe import dhe cksport të materialeve 
të ndërtimit. Shoqëria mund të vazhdojë edhe me 
nënkontraktimin e punëve të ndërmarra, dhe nga ana jeter, 
duke qenë nënkontraktore, mund të blejë dhe më pas të 
rishesë punimet dhe strukturat mbështetëse të ndërtuara, dhe 
jo të ndërtuara, të blejë e shesë prona dhe njësi banimi, të 
blejë dhe të shesë tokë.  5. Për të arritur qëllimin e 
korporatës, në baza instrumentale dhe dytësore, dhe në çdo 
rast jo në radhë të parë, shoqëria mund të kryejë të giitha 
transaksionet tregtare, industriale dhe të pasurive tëë 
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paluajtshme që do të giykohen të nevojshme, duke përfshirë 
emetimin dhe/ose marrjen e garancive, ose të llojeve të tjera 
të kolateralit, si në emër të shoqérisë, ashtu edhe në favor të 
paleve të treta dhe në emër të palëve të treta. Shoqëria mund 
të fitojë drejtpërdrejt ose terthorazi interesa ose aksione në 
shoqëri ose biznese të tjera.  6. Kompania do të jetë në 
gjendje të marrë dhe të kryejë pagesa me para elektronike, të 
kryejë dhe  operacione ndryshimi blloku dhe programe 
financiare, për vete dhe për llogari të tretëve. Shogëria mund 
të kryejë të gjitha operacionet tregtare dhe financiare, të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
korporatës. 7. Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që ka si qëllim ofrimin 
e çdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të dobishme 
dhe/ose te nevojshme për përmbushjen e objcktit kryesor, si 
dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe në 
interes të shoqërisë, të lejuar nga legjislacioni në fuqi. 
Gezim Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2022                Deri: 15/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DGA Construction " SH.P.K
E-Mail: allagezim1982@gmail.com  
Telefon:  0695448899 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-015670-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A967E006-F076-4AEF-981B-53339D5A94E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB973350-D34A-4DA6-B8F4-81A01A2301B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D85C44-9721-4FD7-A3F8-C9174AAADF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37526B83-BF6F-4122-91FC-FD979E9BD22B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


